
Johda palvellen, 
palvele johtaen.

Olemme sitoutuneet jättämään tämän maailman parempana kuin mitä 
perimme. Yhdessä palvelumme mahdollistaa sen.

Ja voimme laajentaa palveluamme kasvattamalla jäsenmääräämme. 
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"LIONIKSI 
TULEMINEN  

AUTTOI MINUA 
TULEMAAN  

PAREMMAKSI 
IHMISEKSI."   



A.P. Singh kutsuu Intiaa kodiksi, ja se on koti, 
joka on erilainen kuin mikään muu. Intia on 
sivilisaation kehto, jonka kulttuuri ulottuu 
tuhansien vuosien taakse. Silti, huolimatta 
sen pitkästä historiasta, moderni Intia on 
nuorempi ja vauraampi kuin koskaan.

A.P. syntyi ja kasvoi Kolkatassa, jossa hän omaksui 
Tagoren unelman:

Missä henki on ilman pelkoa, siellä kannetaan pää 
korkealla

Missä maailmaa eivät ahtaat kotoiset seinät särje 
kappaleiksi

Missä järjen selvä virta ei eksy tieltään tottumuksen 
kuivassa hietikossa

Tähän vapauden taivaaseen, Isäni, salli minun maani 
valveutua.

Ja tämä on visio, jonka A.P. ottaa vastaan lionina. 

Hän uskoo, että palvelu ja johtaminen kulkevat käsi 
kädessä - molemmat täydentävät toisiaan.  Lionit eivät 
pyri tulemaan hyviksi johtajiksi, he vain yrittävät palvella 
parhaansa mukaan. Vain palvelun kautta he kehittyvät 
loistavina johtajina. 

Tämä palvelun ja johtajuuden yhteys johtaa meidät 
palvelevan johtamisen korkeammalle jalustalle, jonka 
A.P. uskoo olevan malli järjestöllemme.

Ehkä kohtalo toi hänet lionien luo. 

"Lioniksi tuleminen auttoi minua tulemaan paremmaksi 
ihmiseksi", hän sanoo. "Lionina oleminen auttoi minua 

ymmärtämään paremmin, että minulla on velvollisuus 
muita kohtaan. Ja se antoi minulle niin miellyttävän 
tavan toteuttaa se."  

A.P. on saanut vaikutteita yhteisönsä jakamisen 
periaatteista. Kahlil Gibran tarjoaa nämä tavat:

Annat vain vähän jos annat mitä omistat.  
Kun annat itsestäsi, annat oikeasti.

Eikö pelko janosta silloin kun kaivo on täynnä, ole 
sammuttamatonta janoa?  Sen vuoksi anna nyt, kun 
antamisen aika on sinun, ei perillistesi.  Sanot usein: 
"Antaisin, mutta vain niille, jotka ansaitsevat." 

Hedelmätarhasi puut ja laitumesi lampaat eivät sano niin. 

Ne antavat elääkseen, sillä antamatta jättäminen 
tarkoittaa tuhoutumista. 

Varmasti se, joka on ansainnut päivänsä ja yönsä, on 
kaiken muun arvoinen sinulta. 

Ja se, joka on ansainnut juoda elämän valtamerestä, 
ansaitsee täyttää kuppinsa pienestä virrastasi.

Hänen arvomaailmansa kehittyi ehkä Intiassa, mutta 
lionit olivat se paikka, jossa A.P. aloitti elämänsä 
palvelussa. Hän on sydämeltään intialainen, hengeltään 
globaali ja hän on valmis työskentelemään kulttuurien 
välisissä ympäristöissä innostaakseen lioneita 
kasvamaan MISSION 1.5-aloitteen aikakaudella.   

Palvelevana johtajana A.P. kuuntelee mitä lioneilla 
on sanottavanaan, ja sen jälkeen hän pyrkii toimimaan 
lionien äänenä maailmassa, sen ensimmäisenä 
palvelijana.

Maailma, joka muokkasi hänen maailmaansa 



Kuten useimmat lionit, A.P. keskittyi klubiinsa 
ja yhteisöönsä, kun hän aloitti matkansa 
lionina. Tämän jälkeen hän matkusti 
Lionsfoorumeihin ja vuosikokouksiin 
ympäri maailmaa, vietti laatuaikaa lionien 
kanssa luoden ystävyyssuhteita, ja tätä 
kautta hän on vähitellen valmistautunut 
maailmanlaajuiseen näkökulmaan. 

Maailma on hyvin monimuotoinen, mutta se 
on yhtenäinen siltä osin kun on kyse siltojen 
rakentamisesta kansainvälistä yhteisymmärrystä 
ja yhteisöjen palvelemista varten.

A.P. on vakuuttunut siitä, että meidän on 
kasvatettava jokaista piiriä maailmanlaajuisesti ja 
voimme tehdä sen yhdessä. 

A.P. sanoo: "Jos teillä ei ole ihmisiä, teillä ei ole 
järjestöä." 

Lionsklubi ilman palvelua on merkityksetön, ja 
lionspiiri, joka ei kasva, ei toimi oikein järjestön 
suhteen. Meidän on pidettävä perintö käynnissä 
ja palvelun soihtu kirkkaana. Meidän on 
kasvettava voidaksemme palvella enemmän. 

A.P. näkee kasvavan jäsenyyden - ja sen 
tuoman kasvavan palvelun - tärkeimpänä 
tavoitteenamme, ja hän haluaa lionien 
ymmärtävän, että uusien klubien perustaminen 
ja uusien jäsenten ottaminen mukaan ovat 
välttämättömiä tulevaisuudellemme. 

"Vaihtoehto on yksinkertainen: joko kasvamme 
järjestönä tai kuolemme vähitellen kuin 
sairastunut ihminen, jonka keho ei enää 
jaksa", hän sanoo. Lions International on yksi 
suurimmista lahjoista ihmiskunnalle, koska se 
edustaa toivoa, joka auttaa meitä voittamaan 
erilaiset haasteet kuten luonnonkatastrofit, 
diabetes, lapsuusiän syöpä, näkövammat ja 
ympäristöongelmat. 

A.P. uskoo, että jokaisella lionilla on oma 
tehtävänsä ja velka on maksettava takaisin.

Loppujen lopuksi olemme kaikki täällä tänään, 
koska joku kutsui meidät lioniksi. Emme olisi 
lioneita, jos joku ei olisi tehnyt töitä klubimme 
perustamiseksi; nyt on meidän vuoromme 
rakentaa seuraava klubi piiriimme. 

Näin palvelumme kasvaa. Näin 
perintömme kasvaa. Ja siksi lionit 
ympäri maailmaa sitoutuvat 
kasvattamaan klubejamme ja 
palveluamme MISSION 1.5 
-aloitteen kautta.

A.P. ajattelee, että jäsenet 
ovat ydin - he johtavat ja 
palvelevat. 

He määrittelevät meidät. 
He johtavat meitä. Ja he 
ohjaavat meitä eteenpäin.  

Kasvava visio lioneille





Kun palvelemme, seisomme muiden lionien ja leojen rinnalla. Seisomme 
maailman ihmisten rinnalla. Ja me edustamme myötätuntoa ja voimaa, 
joka liikuttaa kaikkien palvelevien ihmisten sydämiä. 

Leot ja leo-lionit eivät ole tulevaisuutemme - he ovat nykyisyytemme. 
He ovat tärkeitä sidosryhmiä. Meidän on annettava heille ja naispuolisille 
jäsenille kaikki se tila ja vapaus, jota he tarvitsevat toimiakseen ja 
kasvaakseen järjestössämme. 

Johda palvellen, palvele johtaen.



"MONINAISUUS TUO 
UUSIA IDEOITA JA 

INNOSTAA JÄRJESTÖÄ."  

Johda palvellen, palvele johtaen.

Tiedämme, että muutos on jotain, mitä 
teemme, ei jotain, mitä odotamme.

Tiedämme, että kaiken arvokkaan rakentaminen vaatii 
yhteistyötä, tarkoituksenmukaista toimintaa sekä 
intohimon ja tarkoituksen ohjaamaa johtajuutta - 
sellaista johtajuutta, jota vain lionit tuovat mukanaan.

Meidän on tehtävä yhteistyötä organisaatiomme 

kasvattamiseksi, jotta voimme kasvattaa 
vaikutustamme. Meidän on näytettävä esimerkkiä 
johtamalla maailmaa palvelussa. Saamme aina 
tunnustusta siitä hienosta työstä, jota lionit ovat 
tehneet aiemmin, mutta meidän on varmistettava 
upea nykyisyys, joka synnyttää loistavan tulevaisuuden 
kasvattamalla järjestöä. 

Lionit johtavat palvellen ja palvelevat johtaen.



Palvelemme tehdäksemme maailmasta paremman paikan ja kasvamme, jotta voimme 
vaikuttaa entistä enemmän, tehdä yhteisöistämme vahvempia ja tulevaisuudestamme 
turvallisemman. Tämä on ollut järjestömme filosofia, ja se on osaltaan tehnyt Lions 
Internationalista maailman johtavan palveluklubijärjestön. 

Tukemalla näitä globaaleja prioriteetteja toimimme edelläkävijöinä tämän saavuttamiseksi.

Edelläkävijänä, palvelemassa entistä 
useampia

KASVATA KLUBEJAMME JA PALVELUAMME
Olemme ihmisten muodostama järjestö - 
vapaaehtoisten palveluklubien järjestö. Enemmän 
jäseniä tarkoittaa tehostettua, jatkuvaa ja laajennettua 
palvelua, joka vastaa maailman kasvaviin tarpeisiin.

Jokaisella maalla on oma valuutta; jäsenyys on Lions 
Internationalin valuutta. Lionit ja heidän klubinsa 
palvelevat, jäsenet muodostavat ystävyyssuhteita, 
verkostoituvat, kehittävät brändiä, keräävät varoja ja 
jopa lahjoittavat LCIF:lle. Meidän on jatkuvasti oltava 
vahvempia ja varmistettava, että uusien ja eronneiden 
jäsenten välinen erotus on meille suotuisa. Palvelu 

ilman lioneita on mahdotonta. Jäsenten ja klubien jatkuva 
kasvattaminen on välttämätöntä, jotta voimme parantaa 
kykyämme palvella ja täydentää jatkuvaa jäsenten 
poistumista syistä, joihin emme voi vaikuttaa. Kasvu on 
meille välttämätöntä, kun laajennamme näköalojamme. 

Yksittäiset lionit, klubit ja piirit saavat tunnustusta koko 
vuoden ajan saavutuksistaan tuen antamisessa MISSION 

1.5 -aloitteelle lisäämällä jäseniä, edistämällä jäsenten 
säilyttämistä ja perustamalla uusia klubeja. Järjestön 
kasvattaminen on jokaisen lionin sanomaton velvollisuus 
ja jokaisen vaaleilla valitun tai nimitetyn johtajan virallinen 
velvollisuus. 



"MISSION 1.5 -ALOITTEESSA ON KYSE SIITÄ, ETTÄ 
JOKAINEN KLUBI ON VAHVA, JOKAINEN KLUBI ON 

ELINVOIMAISEMPI JA JOKAINEN PALVELUTAPAHTUMA 
ON ENTISTÄ VAIKUTTAVAMPI." 

MISSION 1.5 on järjestömme käyttöjärjestelmä, ja 
kaikki resurssimme on keskitettävä, jotta voimme 
saavuttaa sen tavoitteet palvelun kaistanleveyden 
lisäämiseksi. 

VOIMAANNUTAMME PALVELUA YHDESSÄ
Lionit tukevat Lions Clubs Internationalin 
säätiötä (LCIF), ja LCIF tukee palveluamme. Kun 
työskentelemme yhdessä, sijoitamme palvelemiimme 
ihmisiin ja paikkoihin, joita kutsumme kodeiksi. 
Yhdessä järjestömme ja säätiömme luovat kestäviä 
ratkaisuja joihinkin yhteisöjemme suurimpiin 
haasteisiin. Voit olla osa ratkaisua tukemalla LCIF:ää. 

LCIF edistyy yhteistyösuhteiden rakentamisessa 
yritysten, kansalaisjärjestöjen ja valtioiden elinten 
kanssa, sillä yhteistyö on avain huolelliseen ja 
tehokkaaseen palvelemiseen. 

A.P. uskoo, että lahjoitukset LCIF:lle ovat itse 
asiassa sijoituksia turvallisuuteen ja tulevien 
sukupolvien hyvinvoinnin parantamiseen. 

INNOVOIKAA PALVELUANNE
Voidaksemme vastata maailman haasteisiin meidän 
on ensin haastettava itsemme. Kun pyrimme 
toteuttamaan innovaatioita ja jatkuvia parannuksia, 
voimme lisätä vaikutustamme, jäsenten tyytyväisyyttä 
ja palveluamme. 

Piirejä kannustetaan määrittämään YK:n kestävän 
kehityksen tavoitteet, joita ne edistävät, ja 
kannustamaan kaikkia klubeja suunnittelemaan 
projekteja kolmen maailmanlaajuisen palveluviikkomme 
ajan mielenterveyden, ympäristön ja nälän 
helpottamisen tukemiseksi.

Johtajakoulutusohjelmia mukautetaan sen 
varmistamiseksi, että jokaista mahdollisuutta käytetään 
tukemaan järjestön kasvattamista. 

Toiminnan jatkuvalla parantamisella ei ehkä ole loppua, 
mutta nyt on oikea aika aloittaa.

TERVETULOA MONINAISUUS, OTTAKAA 
KAIKKI MUKAAN
Palvelemme lähes kaikissa maailman maissa - meidän 
on otettava palveluumme enemmän ihmisiä, erityisesti 
nuoria, naisia ja ihmisiä, joilla on erilainen kulttuuritausta. 
Inkluusio luo organisaation, joka palvelee ja edustaa 
maailmaa.

Meidän on varmistettava, että kulttuurimme ja 
lähestymistapamme jokaisessa klubissa ja piirissä ovat 
kiinnostavia nuorille ja naisille. 

Lioneita kannustetaan kutsumaan mukaan jäseniä 
kaikista etnisistä taustoista ja eri sukupuolista. 
Palvelumme ulottuu ympäri maailmaa, joten meidän on 
otettava yhteyttä kaikkiin, joilla on sydän palvella.





Kaikki palvelu johtaa menestykseen 

Palvelu määrittää menestyksemme. Tässä on tärkeitä vaiheita, jotka voivat auttaa meitä 
saavuttamaan entistä suurempaa menestystä palvelumme kautta. 

LAAJENNA VERKOSTOA
Maailmanlaajuinen toimintamme tarkoittaa, että 
pystymme toimimaan kaikkialla maailmassa. Käytä 
hyväksesi lionien kollektiivista tietoa, kulttuurisia 
näkökulmia ja menestystä hyödyntämällä 
mahdollisuuksia oppia, kasvaa, pitää yhteyttä ja 
palvella. 

Lionien on laajennettava verkostoaan tiedon ja siltojen 
rakentamiseksi ympäri maailmaa. A.P. kannustaa myös 
perustamaan lionien yritysverkostoja mahdollisimman 
moneen piiriin nuorten yrittäjien houkuttelemiseksi 
mukaan. Hän kannustaa matkustamaan muihin 
piireihin, osavaltioihin ja maihin tapaamaan lioneita 
osana palvelumatkailua, jotta voimme oppia parhaista 
käytännöistä muualla ja jakaa omia näkökulmia. 

JOHDA ESIMERKIN KAUTTA 
Lionit seuraavat, mitä he näkevät johtajiensa tekevän, 
eivät sitä, mitä he kuulevat johtajiensa sanovan. 
Johtamisessa ei ole kyse siitä, kuinka monta seuraajaa 
on, vaan siitä, kuinka monta johtajaa kehitetään. 

Jokaisen organisaation on kehityttävä ajan myötä. 
Meidän on kannustettava muutosta, koska se, mikä oli 
tärkeää aiemmin, on voinut menettää merkityksensä 

tänään. Ole esimerkki, joka tuo esiin muiden ja itsesi 
parhaat puolet. Tämä voi edellyttää oppimista ja joskus 
jopa aikaisemmin opitun unohtamista.

PYSY TEKNOLOGIAN TAHDISSA 
Teknologia liittyy siihen, miten elämme, ja se luo uusia 
mahdollisuuksia parantaa palveluamme. Saatamme 
yllättyä nuorten aikuisten näkökulmista, mutta he ovat 
itse asiassa sukupolvi, joka ei ole koskaan elänyt ilman 
digitaalisia yhteyksiä, ja meidän on usein sopeuduttava 
siihen, mitä he sanovat.

Mikä tahansa organisaatio on vain yhtä tehokas kuin 
sen teknologia ja kyky pysyä muuttuvan maailman 
tahdissa. Lionit ovat päässeet pitkälle ja heidän 
tiedetään osaavan sopeutua ja kasvaa. Meidän on myös 
aika integroida tekoälyn (AI) voima klubeissamme ja 
piireissämme, jotta voimme tavoittaa useampia ihmisiä 
ja kasvaa enemmän. 

Kun omaksumme teknologian - ja pysymme sen 
mukana - voimme hyötyä kaikilla tasoilla ja luoda 
parempia yhteyksiä nuorempiin vapaaehtoisiin. 
Käyttäkää siis työkaluja, jotka voivat auttaa meitä 
kehittymään ja menestymään. Joten mantra on:  
Tarvitsemme jokaisen lionin mukaan JOHTAMAAN, 
PALVELEMAAN, KASVAMAAN.  
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Johda palvellen, palvele johtaen.


